[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 04.06.2025 № 102
О награждении Благодарственным письмом Вяземского окружного Совета депутатов
На основании Положения о Благодарственном письме Вяземского окружного Совета депутатов, утвержденного решением Вяземского окружного Совета депутатов от 25.02.2025 № 23, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, Вяземский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Наградить Благодарственным письмом Вяземского окружного Совета депутатов уборщика служебных  помещений урологического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вяземская центральная районная больница» Романову Елену Владимировну за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Вяземского окружного Совета депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» vyazma-region67.ru..
Председатель Вяземского

окружного Совета депутатов

        В.М. Никулин